
. ,

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPM-38654/ČJ-2020-1400MT

Článek l.

Smluvní strany

kupující: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
zastoupený: Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí odděleni materiálně-technického

zabezpečení
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6

kontaktní osoba ve věcech technických a osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění:

(dále jen ,,kupující")

a

prodávajIcí: gared s.r.o.
sídlo: Družstevní 278, Solnice 517 01
kontaktní adresa: Družstevní 278, Solnice 517 01
zastoupený:
IČO: 28819446

" DIČ: CZ28819446
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s, Rychnov nad Kněžnou
číslo účtu: 43-9989300267/0100
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 4rz3pqx
Zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová
značka 29329

(dále jen ,,prodávající")

Článek ||.
Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je nákup 1,900 kusů ochranných roušek šitých s nápisem
Policie a 1,900 kusů ochranných roušek šitých bez nápisu Policie dle technické
specifikace, viz příloha č. 1 (dále také jen ,,Předmět plnění").

2. Kupující se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.

1 ,
Ĺ
i
r
r"



3. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka prodávajiciho, která byla podána
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) pod evidenčním číslem
N006/20N00008590.

l
S

í

Článek |||.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky
prodávajícIho podané dle článku ll. odst. 3 smlouvy.

Celková kupní cena bez DPH
DPH 21 %
Celková kupní cena VC. DPH

233 700,- Kč
49 077,- Kč

282 777,- Kč

2. V kupní ceně je zahrnuto balné a doprava Předmětu plněni do místa plněni,

Článek lV.
Doba a místo plnění

1, prodávajicí se zavazuje dodat Předmět plněni nejpozději do 14 kalendářních dnů ode
dne uzavření smlouvy s kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

2. Místem plnění je:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc-Hoddany

Kontaktní osoba.

Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujícího o terminu dodáni
nejméně 1 pracovní den předem.

Článek V.
Dodáni Předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje, že bude Předmět plněni dodávat dle technické specifikace
uvedené v příloze č. 1 smlouvy.

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu veškeré doklady, které se k Předmětu
plněni vztahuji.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plnění přechází na
kupujÍcÍho okamžikem předáni Předmětu plněni kupujÍcÍmu, O předání Předmětu
plněni bude vyhotoven předávací protokol (dodací list) ve 2 vyhotoveních, podepsán
zástupci smluvních stran; každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Článek VI,
Platební podmínky

1, Kupujicl je povinen zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (dále jen
nfaktura"), který je prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den protokolárního
předání Předmětu plnění kupujicímu; nejpozději do 14 dní od protokolárního předání
Předmětu plněni. Fakturu je prodávající povinen doručit do sídla kupuýcIho.

2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.

Š

'l
'{
:i

A

j

: r

:'
i

7

E

i

:

i

ČZ"

T
:'

i

ii
T

Š

i

J

íl
E
E
Ž-
El
S

"T"
ěämm ·



Musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu tj. obchodní jméno a sídlo
prodávajícího i kupujlciho, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodáni,
bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury, č. j. smlouvy. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu o
předání Předmětu plnění kupujicimu, v opačném případě není kupujÍcÍ povinen
fakturu uhradit.

3. KupujÍcĹ je povinen zaplatit fakturu do 30 dni od prokazatelného doručeni kupujícímu.
Zaplacením se rozumí den odepsání platby z účtu kupujÍcÍho ve prospěch
prodávajícího.

4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
údaje, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručení opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Zálohové platby kupující neposkytuje.

Článek VIl.
Záruka za jakost

1. Na dodaný Předmět plnění poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců, Záruční
doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání Předmětu plnění
kupujíchnu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže Předmět plnění
užívat pro vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby
způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

3. Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva kupujícího z vadného plnění
vyp|ývajíci z příslušných ustanovení občanského zákoníku, ať už se jedná o vady
plnění, které jsou podstatným či nepodstatným porušením kupní smlouvy.

4. Vady, které se na zboží projeví v záruční době, se zavazuje prodávajÍcÍ odstranit na
vlastní náklady ve lhůtě do 7 pracovních dnů od jejich oznámeni kupujÍcÍm.

Článek VIII.
Vady

1. Prodávajici je povinen dodat Předmět pínění odpovídajĹcÍ technické specifikaci
uvedené v příloze č. 1 Kupní smlouvy.

2. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištění,
3. zjistFli kupující vady Předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho

převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupujicI
bezodkladně písemně oznámi prodávajíchnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného Předmětu plněni, které odběratel zjistí až po
převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 pracovních dnů od
doručení písemné reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy, Kupující je oprávněn odstranit
vadu prostřednictvím třetího subjektu na náklady prodávajícího, dostane-li se
prodávajÍcÍ do prodlení s odstraněním vady.

3

ď"



·- cl '"C". .. u

l

5. Na dodávky Předmětu plnění bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost, která
zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat technické specifikaci stanovené
v Rámcové dohodě a bude prost právních vad. Dodavatelem bude poskytnuta
záruční doba v délce minimálně 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí
zboží odběratelem.

Článek lX.
Smluvní pokuty

1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním Předmětu plněni, je povinen
kupujľcknu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za
každý i započatý den prodlení. Minimálnl výše sankce je 100 KČ za den. výše sankce
není omezena.

2. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicimu úrok
z prod1enI ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Dostane-li prodávající do prodleni s odstraněním vad, je povinen zaplatit kupujichnu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Předmětu plnění. Minimálni výše
sankce je 100 Kč za den. Výše sankce néní omezena.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody,
5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

Článek X.
Odstoupeni od smlouvy

Odstoupeni od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. Od smlouvy lze
odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů, pokud tento úmysl
oprávněná strana druhé straně oznámí, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o porušeni
dozvěděla.

1. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujiciho
na odstoupení od smlouvy, se považuje zejména:

- prodlení s dodáním Předmětu plněni o více než 14 dnů po uplynutí dodací
lhůty

- neodstranění vad ve lhůtě stanovené podle ČI. Vlll, smlouvy.
2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bude pravomocně

rozhodnuto o úpadku prodávajIcího.
3. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení

s úhradou kupní ceny po dobu delší než 60 kalendářních dni.
4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu

vůle druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu
škody a smluvní pokuty.

r

l

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni

?.
Ž'

:2

É

"'2

je:%
ag
Z-
Bi
4Ĺ'
m
.S
"ZŠ

E
:3"

M
&

4



;'·%

,

S

těchto smluv a q registru smíuv (zákon o ŕegistru smluv), Ve zněnl pcjzdějšich
předpisů; zveřejněni smlouvy zajisti kupující.

3, Ktjpújící"prphlášuje, že pno úCely zvéřéjněn( srňbOvy nejsóµ žádné údaje uvedené Yé
smbuYě obchodtM tajemstvSm dle'§ 5Ó4 oběanské"ho zákonlÍcu.

4". Smlouva' může být měn'ěna pouze písemně, formou čÍšbvaných dcidatků.
5. Smlouva le vyhotoYena ve .2 štejňopiséch, z hichž každá strana o,bdrž1 po jeclhom,
é. Smluvní strany prE)hlašuj.í, že si smlouVu před jejím podpisem přečetiý, Že

ji uzavírají po vzájémném projednání' na základě j€ýiä pravé a svob.odné Vůle, že
považují obsah smlouvy za určitý a srozumitelný' a ·Že jsou jirň známy "vešketé
skljtečnosti, jež'jsou pro uzavř¢nl smkjuvy r0zhodujícl,- na základě 'toho přjp0juj[ své
y|ásújoFu'čtjí podpisy,

v aomouci dne 17, 4.. 20,20

Za kupujícího:

Vs,lnid dne,,g},!tA?LQ,

POLlClE ČESKÉ R'EPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELST\/Ĺ POLlClE

HO KFájE
y MÁjaKlj
.C::,,

ť" : \

: , .'""' . &·' ;i
\1',, ,'r '" 2"/

matěťjäíni-techr)iCkéh9 zabezpeCen'%z,,,-.;'?!:y

Za prDdápvají¢mo:

"Á ' ;P.,,,,u.

"
jedhateíka

N

.ť

.i

Ľ

..

.





Příloha č. 1
smlouvy č. j. KRPM-38654/ČJ-2020-1400MT

TechnickY popis - Ochranné rouškv šité s nápisem POLřCIE

Ochranná rouška (dá!e jěll rouška) - je obdéhúkorého ze vrstev nlateriá!u ".(Pan'a
černá). 5hotoYými -rozměry roušky: šířka 200 ± 5 inin a výška 110 ± 5 mm, Vhomiín kraji
roušky je Yšitý plastwý kliposací pásek y šíři .cca 8 mni. Klipovaci pásek je o(iohlý pří praiií
na 60°C a žehleni, při Inmipudaei. nepoškozuje základní mateňá1,. Rouška má na yý8hi i3
sklady, hlQUbka 5kkdu j¢ 10 ± 2 mm. První sklad na roušcé je VC vzdá1Cnosti 40.± 2 min od
homího háje, dalši á"a skjädy jsou t"c vzdálenosti 20 Z mm. Sklady jsou složeny směréin
k dolnihill krájí, kť"íý je založ'ný a prošitý. Ki'&je ŕoušky jsou začištay šikmým bäÝhleným:
proužkem a. dělkcSu úvazku cca 820 mm, šířka hotoréhó Šikného próil'ŽLil je ccä 75 mln-

ZäkLzdni materiál:

80% bavlna l 20% PES,.p1ošn'á hmotnost: 205 ghn2, ban-a, čcmá

Nápis POLICIE

rsk·1la. roiišce nápiSu POLICIE, rozměi' nápisu 65 x 12 1mIL žlutý odstirL Tisk bude uuústč11
vi)n:ním ZQhybu (myšleno od homiho kraje roušky) vi'wj (vÍZ. obrázek).

RQĹĹgka 1Iíákapsu1la vloženi naílofiltnL

":"" i"
" - y. .' - L, ·: ' · L-; 3 , C'.' ,Á.' .=

-

t

+

F

= ".&·
_ .= _ "m'·-" -= r "K-
-_m' ..-..tš'.=" ár ,:., ..,

__,1
"""73 '

S





' , -' .' :·,-·" ." -"·' -:·:" .' " ' '.. : ' . .. ' '. ·

Technický popis - Ochranně rouškY šité bez nápisu POLICIE

Ochranná rouška (dále jen rouška) - je obdaníkoveho tvaru, ze dvou nstev mateňálu '(Parva
čěmá - vnější strana, modi'á barva — vnitřrú w-sNa), s hotovými rozměry rQušky: SUa 200 ± 5
min a výška 110, ± 5 IňIIL V homíin kraji roušky j" všitý plastoyýklipovaci pásek v šíři cca 8
min. K1ipovaci pásek je odolný při praní na 60°C a žehlení, pii ínaápubci nepoškozuje
základní níateriáL Rouška má na ýýšku 3 sklady, hloubka skladu je 10 ± 2 ním. První sklad na
rOušce' je ve vzdálenosti 40 ± 2 inni od horního kraje, další dva skladyjsou ve vzdálenQsti 20
± 2 mm. Sklady jsou složeny sniěrem k dolníinu kraji kteíý je "založený a prošitý. Kraje
:rou'šky jsou začištěny šikmým bavkíčným proužkem a délkou úvazku cca 820 nim, šířka
hotového šikmého proužku je cca. 7,5 ínin.

Základní materiál:

80% bavlna l 20% PES, plošná hinotnost: 205 g/,n2 -barva: ččmá (vnější strana)
80% bavlna l' 20% PES, plošná hinotnost: 150 g/m2 -balya,:. modrá. (vnitřní strana)

I

l
l

Poznámka: BEZ nápisu POLICIE

Rouška má kapsu na vloženi nmoHtiu. ,

i

E

' I

r ,

.

"7
Ľ 4

:

Š,




